
Artikelpass

Bezeichnung Geschenkdose "Weihnachtsstiefel" - 2er set

Art. Nr.

Verkaufseinheit

Angaben je Einzelstück

EAN 4006446…

Gewicht Netto in g

Gewicht Brutto in g

Maße in cm HxBxL(T) 16,3 11,5 3,5
Inhalt

Restlaufzeit 210 Tage

Mwst % 7

Zolltarifnummer

Verkehrsbezeichnung:

Vollmilchschokolade (Kakao: 30% mindestens) gefüllt mit Pralinencreme (40%) 

Zutaten:

Allergiehinweis:

Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Aufbewahrungshinweis:

Trocken lagern und vor Wärme schützen.

CE-Kennzeichnung:

nicht erforderlich

Warnhinweis:

nicht erforderlich

Grüner Punkt:

ja

Mindestens haltbar bis:

Nährwerttabelle:

Energie / energy / énergie

Fett / fat / graisses 36 g

20 g

Kohlenhydrate/ carbohydrate/ glucides 54 g

54 g

4,7 g

Salz / salt / sel 0,20 g
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118

2

Zucker, pflanzliches Fett (Ölpalme), Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Kakaopulver (stark 

entölt), Butterfett, Emulgator: Sojalecithine, Aromen.

Nährwert pro 100g / Nutritional Value per 100g / Valeur 

Nutritionnelle par 100g

563 kcal

    davon gesättigte Fettsäuren / of which 

    saturates / dont acides gras saturés

    davon Zucker / of which sugars / 

    dont sucres

Eiweiß / protein / protéines

208

2356 kJ


